

بیکاری مهمترین معضل آذربایجان غربی

اردیبهشت 21، 1393

به گزارش نگاه روز، قربانعلی سعادت بعد از ظهر یکشنبه در * شانزدهمین جشنواره خیران مدرسه ساز آذربایجان غربی اظهارداشت: بودجه عمرانی استان 218 میلیارد تومان است اگر 50 درصد از این اعتبار تحقق یابد فقط 109 میلیارد تومان بودجه عمرانی آذربایجان غربی در سال 93 خواهد بود و این در حالی است که 80 میلیارد تومان نیاز است تا پروژه های 80 درصد به بالای استان به بهره برداری برسد.

وی ادامه داد: در حال حاضر مردم استان به صورت خودجوش در حوزه های مختلف به صورت مشارکتی، خیر خواهانه و یا سرمایه گذاری در قالب بخش خصوصی در صدد تکمیل پروژه های استان و یا تامین زیرساخت های اقتصادی هستند.

سعادت ادامه داد: بر اساس تصمیمات دولت هر سرمایه گذاری که حاضر شود پروژه های با پیشرفت فیزیکی 20 درصد تا 70 درصد را تکمیل کند بهره برداری نیز توسط شخص سرمایه گذار انجام می شود که این گام بسیار مهم و ارزشمند است.

وی مشارکت مردم در ساخت زیر بنای استان را مطلوب ارزیابی و عنوان کرد: جاده بازرگان به سه راه ایواوغلی 130 کیلومتر است و هزینه ساخت هر کیلومتر راه یک میلیارد و 500 میلیون تومان برآورد شده و بخش خصوصی اعلام آمادگی کرده تا این راه را بسازد که در صورت بهره برداری از این راه کاهش مرگ و میر، سهولت رفت و آمد تجار و ساخت زمینه گردشگری از دست آوردهای اولیه آن است.

استاندار آذربایجان غربی اعلام کرد: جاده کمربندی پیرانشهر به ترمچین نیز جاده استراتژیک است به طوری که در سال 92 صادرات انجام شده از این جاده 70 درصد به کردستان، 28 درصد به ترکیه و 2 درصد به کشورهای دیگر بود و این در حالی است که وضعیت موجود آن قابل قبول نیست و به منظور ساخت این جاده تا کنون دو قطعه از آن به پیمانکار تحویل داده شده و یک قطعه 11 کیلومتری نیز پس از تملک به سرمایه گذار واگذار می شود و ضرورت دارد این جاده تا 5 ماه آینده ساخته و به بهره برداری برسد.

سعادت یاد آور شد: امسال بیش از هر زمان دیگری به کمک های مردمی در کشور نیاز است و خیرین در این راستا می توانند بار زیادی از دوش دولت بردارند چرا که کشور به سبب صدور قطعنامه هایی علیه ایران و بلوکه شدن سرمایه هایش در وضعیت اقتصادی نابسامانی به سر می برد و این دوره، دوره گذر است و بنا به فرمایش مقام معظم رهبری با مدیریت جهادی و عزم ملی این دوران را بایستی پشت سر گذاشت.

استاندار آذربایجان غربی گفت: در شرایط حاضر بیکاری و اشتغالزایی برای جوانان از مشکلات اساسی جامعه و خصوصا در آذربایجان غربی است و لازم است برای ایجاد زمینه اشتغال زیر ساخت های سرمایه گذاری در استان اعم از جاده، آب و برق و گاز و موارد دیگر تامین شود.

سعادت با اشاره به اینکه اقداماتی که با نیت الهی انجام گیرد، ماندگار و جاویدان خواهد بود، گفت: تمام کارها و قدم هایی که ما در این دنیا انجام می دهیم و همچنین آثار این قدم ها، ثبت می شود و چه بهتر است که ما برای آخرت خود، توشه ای از این کارهای خیر بپندوزیم.

استاندار آذربایجان غربی مدرسه سازی را از بهترین کارهای خیر و خداپسندانه عنوان کرد و افزود: خیرین مدرسه ساز با انجام این عمل خیر، ضمن توسعه و ترویج فرهنگ مدرسه سازی، در نزد خداوند متعال نیز ماجور هستند.